



§ 9

Uppföljning inom Omsorgen om personer med funktionsnedsättning - daglig verksamhet Attendo LSS AB

Beslut

Rapporten godkänns

Ärendet

Uppföljning av avtal och anbud för Rågsved- Stureby- Tallbackens och Årsta dagliga verksamheter som drivs av Attendo LSS AB genomfördes under mars 2015. Förvaltningen bedömer att Attendo LSS AB till största delen bedriver de dagliga verksamheterna Rågsved/ Stureby/Tallbacken/Årsta, inom verksamhetsområdet funktionsnedsättning, i enlighet med gällande avtal och anbud. . Avtalet löper ut 2015-08-31 och verksamheten övergår till egenregi fr.o.m. 2015-09-01.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 18 maj 2015.

Dnr 266-2015-1.2.1.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Peter Backlund (FP)

”Förvaltningen har genomfört en uppföljning av avtal och anbud för Rågsved- Stureby- Tallbackens och Årsta dagliga verksamheter som drivs av Attendo LSS AB under mars 2015.

Vi i Alliansen kan konstatera att verksamheten som drivits enligt nuvarande avtal sedan 2010 fungerar väl. Bemanningen bedöms som rimlig och verksamheten bedrivs i övrigt enligt gällande avtal och anbud. Verksamheten är således ett exempel på upphandlad verksamhet som fungerar bra.

Avtalet med Attendo går ut 2015-08-31 och har redan förlängts två gånger. Verksamheten kommer inte upphandlas på nytt utan kommer att återkommunaliseras från och med 2015-09-01.



Alliansen konstaterar att Vänstermajoritetens inslagna väg med att minska valfriheten för våra medborgare fortsätter. Den likriktning som nu sker av driftformerna riskerar att på sikt både öka Stadsdelens kostnader och försämra kvaliteten för brukarna. Den ideologiska likriktning som nu sker är på sikt förödande för de boende i staden. Alliansen anser att fullt fungerande verksamhet som uppfyller ingångna avtal ska upphandlas på nytt. ”

Ersättaryttrande

Ersättarna Erica Tjerneld (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalandet från (M), (FP).